Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани

Разработчик - управление земельных ресурсов и имущественных отношений
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                              Р Е Ш Е Н И Е                                       проект

    ___      ______________  2012 г                                                                        № ______
О передаче   нежилого помещения,

расположенного по адресу: г. Рязань,

Народный бульвар, д. 12,

в безвозмездное пользование депутату

Рязанской городской Думы

Сидорову Александру Юрьевичу
            Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                        (от ______ № ______),  руководствуясь Положением о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования – город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 12.03.2009 № 144-I, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального  образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Администрации  города Рязани (Артемов В.Е.) в установленном  порядке передать в безвозмездное пользование, без проведения торгов на право заключения договора безвозмездного пользования, депутату Рязанской городской Думы Сидорову Александру Юрьевичу нежилое помещение, общей  площадью 20,0 кв.м., (поз. 1 на поэтажном плане 1-го этажа от 20.08.1981) расположенное по адресу:              г. Рязань, Народный бульвар, д. 12, для  размещения приемной по обращениям граждан на срок осуществления депутатских  полномочий.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

  председатель Рязанской городской Думы                                           Л.И. Максимова